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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków technicznych i sprzętu jednorazowego do zabiegów endowaskularnych (sprawa nr 94/2017)

Pytanie nr 1 (dotyczy wzoru umowy):
Prosimy o doprecyzowanie wzoru umowy głównej (załącznik nr 5a) poprzez nadanie par. 4 ust. 3 następującej treści: „Wskazana w ust. 1 wartość Umowy zawiera wszystkie niezbędne koszty jej wykonania w tym w szczególności podatek VAT, cło, koszty opłaty celnej, koszty pośrednie (np. opłaty lotniskowe, koszty rewizji generalnej), ubezpieczenie na czas transportu, koszty transportu, rozładunku i wniesienia w siedzibie Zamawiającego w miejscu przez niego wskazanym, a także koszty uzyskania wymaganych przepisami prawa certyfikatów, zezwoleń, licencji, atestów i innych dokumentów, niezbędnych do obrotu Przedmiotem Umowy”.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 (dotyczy Pakietu nr 20):
Czy Zamawiający wyraz zgodę na zaoferowanie w tym pakiecie stentu nitinolowego z mikrosiateczką nitinolową o wielkości oczka ~ 375-500 μm, systemie RX min. 5F ? Pozostałe parametry w zakresie wymaganym przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 (dotyczy Pakietu nr 15):
Czy Zamawiający zgodzi się na wyłaczenie z pakietu nr 15 pozycji nr 10 „Mikroprowadnik do wymiany w zabiegach neuroradiologicznych” w zwiąku z wycofaniem produktu z obrotu handlowego?
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z pakietu nr 15 pozycję nr 10.

Pytanie nr 4 (dotyczy Pakietu nr 15):
Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie w pakiecie 15 w pozycji nr 12 Mikrocewnika infuzyjnego typu” Flow Directed” kompatybilnego z materiałem embolizacyjnym EVOH (ONYX) o średnicy zewnętrznej 2,7/1,5F prox/dyst i świetle wewnętrznym 0,013” , w związku z wycofaniem z obrotu handlowego Mikrocewnika infuzyjnego typu” Flow Directed” kompatybilnego z materiałem embolizacyjnym EVOH (ONYX) o średnicy zewnętrznej 2,7/1,3.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.




Zamawiający informuje, iż ulega zmianie termin składania ofert na dzień 09.02.2018 r. do godz. 10.00. 
Termin otwarcia ofert ulega zmianie na dzień 09.02.2018 r., godz. 11.00. 
Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.


